
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
AFOGADOS DA INGAZEIRA/PE

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 003

Às 09:08:06 horas do dia 02 de Maio de 2024 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo
relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão eletrônico que tem como objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM REALIZAR SERVIÇOS DE MAMOGRAFIA BILATERAL PARA RASTREAMENTO E MAMOGRAFIA UNILATERAL DIAGNÓSTICA, VISANDO
ATENDER ÀS NECESSIDADES DOS MUNICÍPIOS QUE COMPÕEM A Xª REGIONAL DE SAÚDE..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de PREGÃO ELETRÔNICO , conforme disposições contidas na Lei Federal nº 14.133/21; na Lei Complementar nº 123/06; e
pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido processo.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em
seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)
Participou(aram) deste processo o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor CNPJ Enquadramento

J E DE MOURA JUNIOR LTDA 31.810.304/0001-48 Microempresa

Propostas
A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando
irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO
PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

99864 J E DE MOURA JUNIOR LTDA 31810304000148 SERVIÇO SERVIÇO R$ 70,00 Classificada --

Lances do Item 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

J E DE MOURA JUNIOR LTDA 31.810.304/0001-48 R$ 70,00 30/04/2024 09:54:58 Classificado

J E DE MOURA JUNIOR LTDA 31.810.304/0001-48 R$ 69,89 02/05/2024 09:31:50 Negociacao

Mensagens do Item 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 02/05/2024
09:10:47

O ITEM 1 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 02/05/2024
09:11:08

O ITEM 1 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 1 será encerrado automaticamente!

08/05/2024, 11:19 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/89230/completo_relatorio_ata_final_completo_70453882583.html 1/8



Mensagens do Item 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 02/05/2024
09:21:09

Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 1 foi encerrado SEM a prorrogação
automática.

Sistema 02/05/2024
09:30:28

O ITEM 1 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Sistema 02/05/2024
09:31:50

ITEM 1 negociado no valor de R$ 69,89 pelo fornecedor ID: 99864 - Data Prop.: 30/04/2024 09:54:58

Sistema 02/05/2024
09:40:30

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 02/05/2024
09:42:13

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA venceu o ITEM - 1 pelo valor de R$69,89.

Fornecedor
99864

02/05/2024
11:14:58

Bom dia!! Os documentos e a proposta já foram anexados na plataforma.

Pregoeiro 02/05/2024
15:10:06

Senhor Licitante! Gostaríamos que anexasse documentos complementares sobre o profissional que irá executar os serviços e o
local onde onde irá realizar.

Sistema 08/05/2024
09:53:53

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 30 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o
momento para se manifestar.

Sistema 08/05/2024
10:23:54

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer
administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 08/05/2024
10:29:03

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor J E DE MOURA
JUNIOR LTDA -31.810.304/0001-48 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento
convocatório.

Sistema 08/05/2024
10:29:13

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 30 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o
momento para se manifestar.

Sistema 08/05/2024
10:59:14

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer
administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 08/05/2024
11:04:38

A disputa do ITEM 1 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º J E DE MOURA JUNIOR LTDA 31.810.304/0001-48 R$ 69,89

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 2

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

53523 J E DE MOURA JUNIOR LTDA 31810304000148 SERVIÇO SERVIÇO R$ 70,00 Classificada --

Lances do Item 2

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

J E DE MOURA JUNIOR LTDA 31.810.304/0001-48 R$ 70,00 30/04/2024 09:54:58 Classificado

J E DE MOURA JUNIOR LTDA 31.810.304/0001-48 R$ 69,89 02/05/2024 09:32:03 Negociacao

08/05/2024, 11:19 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/89230/completo_relatorio_ata_final_completo_70453882583.html 2/8



Mensagens do Item 2

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 02/05/2024
09:10:47

O ITEM 2 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 02/05/2024
09:11:08

O ITEM 2 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 2 será encerrado automaticamente!

Sistema 02/05/2024
09:21:09

Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 2 foi encerrado SEM a prorrogação automática.

Sistema 02/05/2024
09:30:28

O ITEM 2 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Sistema 02/05/2024
09:32:03

ITEM 2 negociado no valor de R$ 69,89 pelo fornecedor ID: 53523 - Data Prop.: 30/04/2024 09:54:58

Sistema 02/05/2024
09:40:30

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 02/05/2024
09:42:13

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA venceu o ITEM - 2 pelo valor de R$69,89.

Sistema 08/05/2024
09:53:53

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 30 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento
para se manifestar.

Sistema 08/05/2024
10:23:54

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer administrativamente,
nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 08/05/2024
10:29:03

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor J E DE MOURA JUNIOR
LTDA -31.810.304/0001-48 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento convocatório.

Sistema 08/05/2024
10:29:13

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 30 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento
para se manifestar.

Sistema 08/05/2024
10:59:14

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer administrativamente,
nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 08/05/2024
11:04:38

A disputa do ITEM 2 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 2

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º J E DE MOURA JUNIOR LTDA 31.810.304/0001-48 R$ 69,89

Mensagens Geral
Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 02/05/2024
09:08:06

Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi DESBLOQUEADO pelo condutor do processo!

Pregoeiro 02/05/2024
09:08:13

Bom dia Senhores Licitantes, meu nome é Alexandre Hélio Gomes de Queiroz, sou Pregoeiro oficial do município de Afogados da
Ingazeira - PE, DECLARO aberto o Pregão Eletrônico 002/2024.

Pregoeiro 02/05/2024
09:10:00

Antes de iniciarmos a fase de lances, quero lembrá-los que as propostas ofertadas deverão ser honradas, sob pena de aplicação de
penalidades dispostas no edital e legislação vigente, logo, ofertem seus lances de modo a garantir a exequibilidade da oferta
obedecendo a descrição de cada item, entendidos!

Pregoeiro 02/05/2024
09:10:38

Senhores Licitantes! Fiquem à vontade para ofertar seus lances.

Sistema 02/05/2024
09:11:08

Foi iniciada a fase competitiva do(s) item(s): 1, 2 às 09:11:08

Pregoeiro 02/05/2024
09:43:38

O prazo para envio da proposta final, estará disponível através do módulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa, do
dia 02/05/2024 09:45:00hs até o dia 02/05/2024 12:45:00hs para o(s) fornecedor(es):

J E DE MOURA JUNIOR LTDA.

08/05/2024, 11:19 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/89230/completo_relatorio_ata_final_completo_70453882583.html 3/8



Usuário Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 02/05/2024
09:44:59

O prazo para envio da comprovação da regularidade fiscal e trabalhista, nos termos do §1º do Art. 43 da LC 123/06, estará disponível
através do módulo - DOCS. LEGAL no rol de menus da Sala de Disputa, do dia 02/05/2024 09:45:00hs até o dia 02/05/2024
12:45:00hs para o(s) fornecedor(es):

J E DE MOURA JUNIOR LTDA.

Sistema 02/05/2024
10:42:17

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de ENVIAR 4_2_certidao_de_debitos_fiscais_estadual_1714657337.pdf no
proposta final.

Sistema 02/05/2024
10:42:17

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de ENVIAR 12_apevisa_1714657337.pdf no proposta final.

Sistema 02/05/2024
10:42:17

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de ENVIAR 6_cndt_1714657337.pdf no proposta final.

Sistema 02/05/2024
10:42:18

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de ENVIAR 4_certidao_federal_1714657337.pdf no proposta final.

Sistema 02/05/2024
10:42:18

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de ENVIAR 4_1_certidao_estadual_1714657338.pdf no proposta final.

Sistema 02/05/2024
10:42:18

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de ENVIAR 3_cnpj_1714657338.pdf no proposta final.

Sistema 02/05/2024
10:42:18

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de ENVIAR 2_doc_socio_1714657338.pdf no proposta final.

Sistema 02/05/2024
10:42:18

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de ENVIAR 8_certidao_de_licitacao_1714657338.pdf no proposta final.

Sistema 02/05/2024
10:42:18

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de ENVIAR 5_fgts_1714657338.pdf no proposta final.

Sistema 02/05/2024
10:42:18

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de ENVIAR 8_1_certidao_de_licitacao_1714657338.pdf no proposta final.

Sistema 02/05/2024
10:42:18

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de ENVIAR 7_falencia_concordata_1714657338.pdf no proposta final.

Sistema 02/05/2024
10:42:18

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de ENVIAR 2_doc_socio_1_1714657338.pdf no proposta final.

Sistema 02/05/2024
10:42:18

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de ENVIAR 11_alvara_1714657338.pdf no proposta final.

Sistema 02/05/2024
10:42:18

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de ENVIAR proposta_atualizada_1714657338.pdf no proposta final.

Sistema 02/05/2024
10:42:18

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de ENVIAR 4_3_certidao_municipal_1714657338.pdf no proposta final.

Sistema 02/05/2024
10:42:18

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de ENVIAR 1_1_ultima_alteracao_1714657338.pdf no proposta final.

Sistema 02/05/2024
10:42:18

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de ENVIAR 9_balanco_1714657338.pdf no proposta final.

Sistema 02/05/2024
10:42:18

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de ENVIAR 10_declaracoes_1714657338.pdf no proposta final.

Sistema 02/05/2024
10:42:19

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de ENVIAR 1_contrato_e_alteracoes_1714657339.pdf no proposta final.

Sistema 02/05/2024
10:48:32

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de ENVIAR 4_2_certidao_de_debitos_fiscais_estadual_1714657712.pdf no menu
Docs. Legal.

Sistema 02/05/2024
10:48:32

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de ENVIAR 12_apevisa_1714657712.pdf no menu Docs. Legal.

Sistema 02/05/2024
10:48:32

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de ENVIAR 4_1_certidao_estadual_1714657712.pdf no menu Docs. Legal.

Sistema 02/05/2024
10:48:32

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de ENVIAR 4_certidao_federal_1714657712.pdf no menu Docs. Legal.

08/05/2024, 11:19 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/89230/completo_relatorio_ata_final_completo_70453882583.html 4/8



Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 02/05/2024
10:48:32

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de ENVIAR 8_certidao_de_licitacao_1714657712.pdf no menu Docs. Legal.

Sistema 02/05/2024
10:48:32

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de ENVIAR 5_fgts_1714657712.pdf no menu Docs. Legal.

Sistema 02/05/2024
10:48:32

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de ENVIAR 6_cndt_1714657712.pdf no menu Docs. Legal.

Sistema 02/05/2024
10:48:33

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de ENVIAR 2_doc_socio_1714657712.pdf no menu Docs. Legal.

Sistema 02/05/2024
10:48:33

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de ENVIAR 3_cnpj_1714657712.pdf no menu Docs. Legal.

Sistema 02/05/2024
10:48:33

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de ENVIAR 8_1_certidao_de_licitacao_1714657712.pdf no menu Docs. Legal.

Sistema 02/05/2024
10:48:33

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de ENVIAR 7_falencia_concordata_1714657712.pdf no menu Docs. Legal.

Sistema 02/05/2024
10:48:33

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de ENVIAR 2_doc_socio_1_1714657712.pdf no menu Docs. Legal.

Sistema 02/05/2024
10:48:33

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de ENVIAR 4_3_certidao_municipal_1714657713.pdf no menu Docs. Legal.

Sistema 02/05/2024
10:48:33

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de ENVIAR 11_alvara_1714657713.pdf no menu Docs. Legal.

Sistema 02/05/2024
10:48:33

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de ENVIAR 1_1_ultima_alteracao_1714657713.pdf no menu Docs. Legal.

Sistema 02/05/2024
10:48:33

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de ENVIAR 9_balanco_1714657713.pdf no menu Docs. Legal.

Sistema 02/05/2024
10:48:33

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de ENVIAR 10_declaracoes_1714657713.pdf no menu Docs. Legal.

Sistema 02/05/2024
10:48:34

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de ENVIAR 1_contrato_e_alteracoes_1714657713.pdf no menu Docs. Legal.

Sistema 02/05/2024
11:02:22

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de EXCLUIR 4_2_certidao_de_debitos_fiscais_estadual_1714657337.pdf da
proposta final.

Sistema 02/05/2024
11:02:28

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de EXCLUIR 12_apevisa_1714657337.pdf da proposta final.

Sistema 02/05/2024
11:02:32

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de EXCLUIR 6_cndt_1714657337.pdf da proposta final.

Sistema 02/05/2024
11:02:36

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de EXCLUIR 4_certidao_federal_1714657337.pdf da proposta final.

Sistema 02/05/2024
11:02:40

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de EXCLUIR 4_1_certidao_estadual_1714657338.pdf da proposta final.

Sistema 02/05/2024
11:02:43

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de EXCLUIR 3_cnpj_1714657338.pdf da proposta final.

Sistema 02/05/2024
11:02:46

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de EXCLUIR 2_doc_socio_1714657338.pdf da proposta final.

Sistema 02/05/2024
11:02:49

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de EXCLUIR 8_certidao_de_licitacao_1714657338.pdf da proposta final.

Sistema 02/05/2024
11:02:53

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de EXCLUIR 5_fgts_1714657338.pdf da proposta final.

Sistema 02/05/2024
11:02:56

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de EXCLUIR 8_1_certidao_de_licitacao_1714657338.pdf da proposta final.

Sistema 02/05/2024
11:02:59

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de EXCLUIR 7_falencia_concordata_1714657338.pdf da proposta final.

08/05/2024, 11:19 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/89230/completo_relatorio_ata_final_completo_70453882583.html 5/8



Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 02/05/2024
11:03:02

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de EXCLUIR 2_doc_socio_1_1714657338.pdf da proposta final.

Sistema 02/05/2024
11:03:06

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de EXCLUIR 11_alvara_1714657338.pdf da proposta final.

Sistema 02/05/2024
11:03:10

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de EXCLUIR proposta_atualizada_1714657338.pdf da proposta final.

Sistema 02/05/2024
11:03:13

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de EXCLUIR 4_3_certidao_municipal_1714657338.pdf da proposta final.

Sistema 02/05/2024
11:03:16

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de EXCLUIR 1_1_ultima_alteracao_1714657338.pdf da proposta final.

Sistema 02/05/2024
11:03:21

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de EXCLUIR 9_balanco_1714657338.pdf da proposta final.

Sistema 02/05/2024
11:03:25

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de EXCLUIR 10_declaracoes_1714657338.pdf da proposta final.

Sistema 02/05/2024
11:03:29

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de EXCLUIR 1_contrato_e_alteracoes_1714657339.pdf da proposta final.

Sistema 02/05/2024
11:03:38

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de ENVIAR proposta_1714658618.pdf no proposta final.

Sistema 02/05/2024
11:28:38

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de ENVIAR 12_apevisa_1714660118.pdf no proposta final.

Sistema 02/05/2024
11:28:39

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de ENVIAR 4_2_certidao_de_debitos_fiscais_estadual_1714660118.pdf no
proposta final.

Sistema 02/05/2024
11:28:39

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de ENVIAR 4_certidao_federal_1714660118.pdf no proposta final.

Sistema 02/05/2024
11:28:39

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de ENVIAR 6_cndt_1714660119.pdf no proposta final.

Sistema 02/05/2024
11:28:39

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de ENVIAR 4_1_certidao_estadual_1714660119.pdf no proposta final.

Sistema 02/05/2024
11:28:39

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de ENVIAR 3_cnpj_1714660119.pdf no proposta final.

Sistema 02/05/2024
11:28:39

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de ENVIAR 8_certidao_de_licitacao_1714660119.pdf no proposta final.

Sistema 02/05/2024
11:28:39

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de ENVIAR 5_fgts_1714660119.pdf no proposta final.

Sistema 02/05/2024
11:28:39

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de ENVIAR 8_1_certidao_de_licitacao_1714660119.pdf no proposta final.

Sistema 02/05/2024
11:28:39

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de ENVIAR 2_doc_socio_1714660119.pdf no proposta final.

Sistema 02/05/2024
11:28:39

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de ENVIAR 7_falencia_concordata_1714660119.pdf no proposta final.

Sistema 02/05/2024
11:28:39

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de ENVIAR 2_doc_socio_1_1714660119.pdf no proposta final.

Sistema 02/05/2024
11:28:39

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de ENVIAR 4_3_certidao_municipal_1714660119.pdf no proposta final.

Sistema 02/05/2024
11:28:39

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de ENVIAR 11_alvara_1714660119.pdf no proposta final.

Sistema 02/05/2024
11:28:39

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de ENVIAR 9_balanco_1714660119.pdf no proposta final.

Sistema 02/05/2024
11:28:39

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de ENVIAR 1_1_ultima_alteracao_1714660119.pdf no proposta final.

08/05/2024, 11:19 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/89230/completo_relatorio_ata_final_completo_70453882583.html 6/8



Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 02/05/2024
11:28:40

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de ENVIAR 10_declaracoes_1714660119.pdf no proposta final.

Sistema 02/05/2024
11:28:40

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de ENVIAR 1_contrato_e_alteracoes_1714660120.pdf no proposta final.

Pregoeiro 02/05/2024
11:48:58

Tá certo.

Sistema 02/05/2024
12:45:01

O prazo para o fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA enviar a documentação legal está encerrado.

Sistema 02/05/2024
12:45:01

O prazo para o fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA enviar a proposta final está encerrado.

Pregoeiro 02/05/2024
15:12:35

O prazo para envio dos documentos habilitatórios e/ou complementares, estará disponível através do módulo - HABILITANET no rol de
menus da Sala de Disputa, do dia 02/05/2024 15:15:00hs até o dia 02/05/2024 17:15:00hs para o(s) fornecedor(es):

J E DE MOURA JUNIOR LTDA.

Sistema 02/05/2024
16:06:56

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de ENVIAR crm_dr_junior_1714676816.jpeg no habilitanet.

Sistema 02/05/2024
16:06:56

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de ENVIAR declaracao_de_localizacao_1714676816.pdf no habilitanet.

Sistema 02/05/2024
16:06:56

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de ENVIAR crm_dr_junior_1714676816.pdf no habilitanet.

Pregoeiro 02/05/2024
17:10:43

Iremos suspender esta seção a partir de agora e retornaremos amanhã dia 03/05/2024 as 09:00 para darmos andamento a este
certame.

Sistema 02/05/2024
17:15:02

O prazo para o fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA enviar os documentos habilitatórios e/ou complementares está encerrado.

Pregoeiro 07/05/2024
09:31:15

O prazo para envio dos documentos habilitatórios e/ou complementares, estará disponível através do módulo - HABILITANET no rol de
menus da Sala de Disputa, do dia 07/05/2024 09:30:00hs até o dia 07/05/2024 11:32:00hs para o(s) fornecedor(es):

J E DE MOURA JUNIOR LTDA.

Sistema 07/05/2024
10:11:16

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de ENVIAR 11_balanco_1715087476.pdf no habilitanet.

Sistema 07/05/2024
10:26:51

O fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA acabou de ENVIAR 11_balanco_1715088411.pdf no habilitanet.

Sistema 07/05/2024
11:32:02

O prazo para o fornecedor J E DE MOURA JUNIOR LTDA enviar os documentos habilitatórios e/ou complementares está encerrado.

Pregoeiro 08/05/2024
09:52:44

Foi feito a análise de toda documentação a qual foram anexados no HABILITANET, porém não constatamos irregularidades nos
documentos, conforme disposto no edital.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 11:04:38 horas do dia 08 de Maio de 2024 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a) .

Alexandre Hélio Gomes de Queiroz
Pregoeiro(a) Oficial

Alysson Gleiton Silva de Siqueira
Equipe de Apoio

08/05/2024, 11:19 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/89230/completo_relatorio_ata_final_completo_70453882583.html 7/8



Autenticação: B3A19D4F511BABBE947CD2046FB563D4

Raphaela Nogueira Soares Lopes
Equipe de Apoio

08/05/2024, 11:19 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/89230/completo_relatorio_ata_final_completo_70453882583.html 8/8


